
RESOLUCION -D- Nº    84/2012

Salta, 27 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.511/11

1

VISTO: La Resolución – D – Nº 500/11, mediante la cual se tienen por cumplidos

los requisitos y actividades del Curso de Postgrado denominado “Cuidados Enfermeros

Oncológicos”, realizado  los días 24 al 26 de noviembre de 2.011, y;

CONSIDERANDO:

Que la Directora del curso, Mgs. María del V. Correa Rojas informa que por error

involuntario, incluyó en el listado de los Asistentes, a la Lic. Rodríguez, Cintia Verónica,

correspondiendo incluirla en el lisado de los que aprobaron el curso.

Que a los efectos de emitir la certificación de aprobación, corresponde emitir

presente  acto administrativo.

POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Incluir en el listado de personas que aprobaron la evaluación final del Curso

de Postgrado denominado “Cuidados Enfermeros Oncológicos”, (Artículo 2º. De la

Resolución – D – Nº 500/11), a la Lic. Rodríguez Cintia Verónica, DNI 23.653.094, que

obtuvo la calificación 10 (diez).

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a:Secretaría de Postgrado, Investigación y

Extensión, Mgs. María del V. Correa Rojas. Y siga a Dirección General Administrativa

Académica de esta Facultad a efectos de confeccionar la certificación correspondiente.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


